第１号様式（第６条関係）

年  月  日

九重町長 殿

住所：九重町大字        番地

（行政区：       ）

氏名：                印

電話

九重町緊急通報システム利用申請書

 九重町緊急通報システムの利用をしたいので、関係書類を添えて申請します。

利用対象者

住所 九重町大字       番地   （行政区    ）

氏名
ふりがな

  電話

番号

生年月日        年   月   日（年齢    歳）

世帯の状況 □ひとり暮らし □高齢者のみの世帯 □ひとり暮らしの重度身障者

□重度身障者で日中ひとり □その他（            ）

＊添付書類 九重町緊急通報システム利用登録明細書（第１号様式その２）